
 Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore
  
Çështje procedurale (Seancë private)  Faqe 1

KSC-BC-2020-06   18 tetor 2023

  E mërkurë, 18 tetor 20231 

  [Seancë e hapur] 2 

  [Të akuzuarit hyjnë në sallën e gjyqit]3 

  --- Seanca fillon në orën 09.004 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES Z. SMITH: [Përkthim] Sekretare5 

e Gjykatës, paraqisni lëndën.6 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Mirëmëngjesi. Kjo është7 

çështja KSC-BC-2020-06, Prokurori i Specializuar kundër Hashim8 

Thaçit, Kadri Veselit, Rexhep Selimit dhe Jakup Krasniqit. 9 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Vërej për10 

procesverbal që të gjithë të akuzuarit janë të pranishëm11 

fizikisht në sallën e gjyqit. Do të vazhdojmë me dëshminë e12 

Dëshmitarit të Prokurorisë 04577. 13 

Për mbrojtjen e dëshmitarit, ju lutem të kalojmë në14 

seancë private.15 

[Seancë private]16 

  [Seancë private teksti i fshirë] 17
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  [Seancë e hapur] 11 

SEKRETARI I GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike. 12 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit.13 

Seanca rifillon më 30 tetor në orën 09.00 të paradites. 14 

  --- Seanca mbyllet në orën 09.2515 
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